

Årsredovisning

för

Landskapsproduktion i Mälardalen AB

559344-9290

Räkenskapsåret

2021-11-08 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nordström, Styrelseledamot
2023-07-30

Styrelsen för Landskapsproduktion i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-08 - 2022-12-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Markentreprenader med grävmaskin som främst riktar sig till privatpersoner. Bolaget kommer att utföra arbeten såsom husdräneringar, murar, stenläggningar, gräsmattor och därmed förenlig verksamhet samt försäljning av material och uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Surahammar / Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är företags första räkenskaps år och det har varit många nya projekt. Försäljningen har gått bra dock har kostnaderna för uppstarten varit högre än förväntat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22
	(14 mån)
Nettoomsättning	10 656
Resultat efter finansiella poster	-8
Soliditet (%)	0,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Nyemission	25 000		25 000
Årets resultat		-8 091	-8 091
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 091	16 909

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-8 091
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 091
	-8 091

Företags resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-11-08
-2022-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 655 708
Övriga rörelseintäkter		8 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 664 278

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 855 879
Övriga externa kostnader		-2 275 677
Personalkostnader	2	-3 261 270
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-236 161
Summa rörelsekostnader		-10 628 987
Rörelseresultat		35 291

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 382
Summa finansiella poster		-43 382
Resultat efter finansiella poster		-8 091

Resultat före skatt -8 091

Årets resultat -8 091

Balansräkning

Not

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

2 323 839

Summa materiella anläggningstillgångar

2 323 839

Summa anläggningstillgångar

2 323 839

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

205 395

Övriga fordringar

172 797

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

939 098

Summa kortfristiga fordringar

1 317 290

Kassa och bank

Kassa och bank

-196 232

Summa kassa och bank

-196 232

Summa omsättningstillgångar

1 121 058

SUMMA TILLGÅNGAR

3 444 897

Balansräkning

Not

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-8 091

Summa fritt eget kapital

-8 091

Summa eget kapital

16 909

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 762 048

Summa långfristiga skulder

1 762 048

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149 505

Skatteskulder

-42 508

Övriga skulder

564 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

994 204

Summa kortfristiga skulder

1 665 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 444 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

2022-12-31

Företagsinteckning	200 000
	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

2021-11-08
-2022-12-31

Medelantalet anställda	6
------------------------	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

Inköp	2 560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 560 000
Årets avskrivningar	-236 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 161
Utgående redovisat värde	2 323 839

Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	90 336
	90 336

2023-06-19

Martin Nordström
Martin Nordström